
 

Uchwała Nr 989/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 4 lipca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 714/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2019 r. 

 w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji za 2018 rok wymaganych ustawą o finansach 

publicznych 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2, art. 34 ust. 1 pkt 3 lit a) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr 216/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie zakresu i formy podawania do publicznej wiadomości 

informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 714/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2019 roku w sprawie: podania  

do publicznej wiadomości informacji za 2018 rok wymaganych ustawą o finansach publicznych, załącznik nr 5  

do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 



  

 

Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr 989/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 714/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2019 r. 

 w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji za 2018 rok wymaganych ustawą o finansach 

publicznych 

 

Zmiany załącznika dokonuje się w związku z korektą wykazu osób fizycznych, którym w 2018 roku  

w zakresie opłat udzielono umorzeń w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, dokonaną przez Departament 

Edukacji i Nauki – pismo z 2 lipca 2019 r. 

 Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 



Załącznik                                                                                                                                                      
do Uchwały Nr 989/2019
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego
z dnia 4 lipca 2019 r.

Załącznik nr 5                                                                                                                                                      
do Uchwały Nr 714/2019
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego
z dnia 9 maja 2019 r.

Lp. Nazwa jednostki 
Kwota 

umorzenia 
1 2 3

I UMORZENIA, z tego: 1 216 245,70

1. Gmina Wapno 14 307,72

2. Gmina Wronki 1 045,11

3. Gmina Gołańcz 2 864,37

4. Zespół Szkół w Pamiątkowie 4 036,29

5. Gmina Września 37 777,91

6. Gmina Szamotuły 14 035,94

7. Gmina Komorniki 902,83

8. Gmina Kostrzyn 4 056,09

9. Gmina Swarzędz 3 247,92

10. Gmina Kleszczewo 2 657,73

11. Miasto Poznań 21 404,09

12. Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. 12 485,72

13. Gmina Kłodawa 72 148,65

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacy jnych nieposiadaj ących osobowo ści prawnej, którym w 2018 roku
w zakresie opłat udzielono odrocze ń, umorze ń lub rozło żono spłat ę na raty w kwocie przewy ższającej ł ącznie 500 zł, wraz
ze wskazaniem wysoko ści umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 

Przyczyny umorzenia

UMORZENIA

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

4

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)



1 2 3 4

14. Gmina Olszówka 9 701,23

15.
Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia 
Ustawicznego

11 479,56

16. Gmina Wierzbinek 33 482,65

17. Gmina Rzgów 3 799,90

18. Gmina Osieczna 14 522,37

19. Parafia Rzymsko-Katolicka w Sadlnie 7 255,36

20.
Parafia Rzymsko-Katolicka w Dębach 
Szlacheckich

7 294,70

21. Gmina Święciechowa 4 982,05

22. Gmina Rydzyna 16 187,72

23. Gmina Babiak 2 431,28

24. Parafia Rzymsko-Katolicka Osiek Wielki 5 246,10

25. Gmina Kazimierz Biskupi 6 347,78

26. Gmina Osiek Mały 10 435,07

27.
Parafia Rzymsko-Katolicka 108 Męczenników w 
Powierciu

8 448,84

28. Gmina Rychwał 8 105,52

29. Miasto Konin 932,64

30. Gmina Przykona 11 121,73

31. Gmina Ślesin 961,79

32. Gmina Krzemieniewo 7 446,55

33. Gmina Słupca 5 253,97

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)



1 2 3 4

34. Gmina Orchowo 7 333,20

35. Gmina Krzywiń 3 690,63

36. Gmina Rakoniewice 1 324,64

37. Gmina Czempiń 4 621,81

38. Powiat Wolsztyński 618,90

39. Gmina Granowo 543,27

40. Gmina Dopiewo 76 915,11

41. Gmina Rokietnica 3 840,88

42. Gmina Stęszew 3 658,63

43. Gmina Gniezno 36 252,88

44. Gmina Kłecko 41 474,58

45. Gmina Łubowo 4 590,34

46. Gmina Wyrzysk 33 172,27

47. Gmina Gostyń 3 948,28

48. Gmina Grodzisk Wielkopolski 77 447,91

49. Powiatowy Zarząd Dróg Grodzisk Wielkopolski 19 166,34

50. Gmina Koźmin Wielkopolski 2 142,74

51. Gmina Chrzypsko Wielkie 6 014,65

52. Gmina Grabów 1 018,31

53. Gmina Brodnica 4 813,33

54. Stowarzyszenie Kuklinów gm. Kobylin 2 202,49
Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)



1 2 3 4

55. Gmina Rychtal 1 299,13

56. Gmina Trzcinica 7 101,90

57. Gmina Opatówek 5 500,41

58. Gmina Jarocin 62 247,14

59. Gmina Lisków 47 798,29

60. Gmina Szczytniki 18 765,18

61.
Środowiskowy Dom Samopomocy w Liskowie im. 
Jana Pawła II 

17 103,16

62. Parafia Rzymsko-Katolicka w Golinie 1 038,73

63. Gmina Dobrzyca 36 234,53

64. Gmina Stawiszyn 25 597,30

65. Gmina Pleszew 4 985,25

66. Gmina Gołuchów 6 692,28

67. Gmina Ostrów Wielkopolski 1 971,65

68. Powiat Ostrowski 8 380,65

69. Gmina Sośnie 3 438,23

70. Gmina Kotlin 30 986,21

71. Gmina Mycielin 14 682,69

72. Gmina Raszków 10 562,15

73. Gmina Blizanów 8 690,16

74. Potarzyckie Stowarzyszenie Oświatowe 1 603,00

75. Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski 16 842,61

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)



1 2 3 4

76. Powiat Pleszewski 1 927,07

77. Miasto i Gmina Pleszew 13 419,52

78. Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce 3 276,48

79. Gmina Żerków 4 805,00

80.
Instytut Meteorologii i Gosp. Wodnej PIB 
O/Poznań

4 721,49

81. Miasto i Gmina Szamotuły 4 603,11

82. Gmina Śrem 3 444,00

83.
Małgorzata Bąk Beata Ciechanowska Juszczak 
Jacek Juszczak

2 737,68

84. Gmina Nekla 9 229,93

85.
Związek Wyznaniowy Świadków Jehowy w 
Polsce z s. Nadarzyn

4 711,00

86. Gmina Dąbie 1 352,91

87. Gmina i Miasto Wysoka 23 168,41

88. Gmina Kawęczyn 58 790,33

89. Gmina Międzychód 9 621,35

90. Fundacja Rozwoju Dzieci i Młodzieży Otwarcie 22 869,42

91. Tadeusz Janiak 1 495,14

92. Karolina Sobótkowska 2 384,23

93. P.B.TEL FLASHNET 2 728,11

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                             
art. 22b, ust. 1, pkt 2 i ust. 3 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                        
art. 22b, ust. 1, pkt 2 i ust. 3 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie                 
art. 12, ust. 16 i 17 ustawy z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1161)

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego w sprawie 
umorzenia publicznoprawnej należności z tytułu opłaty za zajęcie pasa 
drogowego. Decyzja wydana na podstawie art. 61 ust.1 pkt.4) w 
związku z art. 60 pkt. 7 i art. 56 ust. 1 pkt. 3) w związku z art. 55 
ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 r. (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) i art. 104 § 1 ustawy z dnia 14.06.1960 r. kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1257 ze zm.). 
Decyzja o umorzeniu postępowania egzekucyjnego przez I Urząd 
Skarbowy w Poznaniu z dnia 22.05.2017 r. - brak majątku.



1 2 3 4

94. Kamil Okrój 4 600,20

95. Kamila Helman 1 754,30
96. Martyna Szlawska 597,00
97. Kamila Jakubowska 590,00
98. Oliwia Kempińska 700,00

Lp.

1
1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.

Lp.

1
1. Zamek sp. z o.o.
2. Spółdzielnia Mieszkaniowo-Administracyjna Laski
3. Gminny Zakład Komunalny sp. z o.o. w Lubaszu
4. Gminny Zakład Komunalny sp. z o.o. 
5. „ROL-POL” sp. z o.o.
6. Zakład Komunalny Gminy Żelazków sp. z o.o.
7. Polferm sp. z o.o.
8. Spółdzielnia Mieszkaniowo-Administracyjna w Taczanowie
9. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o.
10. Zakład Obsługi Mienia Samorządowego w Kwliczu
11. Zakład Gospodarki Komunalnej LIPKA sp. z o.o.
12. Spółdzielnia Mieszkaniowa w Popowie Kościelnym 
13. Rolniczy Kombinat Spółdzielczy w Łubnicy
14. IRLEH sp. z o. o., sp. k.
15. Efes-Pol Fedai Simsek sp. z o. o.
16. Martyna Szlawska
17. Biogaz Działyń sp. z o.o.
18. PAK Kopalnia Węgla Brunatnego Konin SA
19. Romana Naskręt
20. Anna Matysiak
21. Karolina Sobótkowska

2

Decyzje Dyrektora Jednostki wydane na podstawie uchwały Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego nr XXXV/862/17 z 25.09.2017 r. - 
trudna sytuacja materialna i koszty zastępstwa w sprawie były wyższe 
niż wartość należności.

2

Decyzja Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Poznaniu w sprawie umorzenia cywilnoprawnej należności za 
uszkodzone mienie Województwa Wielkopolskiego - decyzja wydana 
na podstawie uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego nr 
XXXV/862/17 z 25.09.2017 r., § 8 ust. 3. Decyzja Komornika 
Sądowego o umorzeniu postępowania egzekucyjnego na podstawie 
art. 824 § 1 pkt. 3 kpc z dnia  19.08.2018 r. - brak majątku

ROZŁOŻENIE SPŁATY NA RATY

Nazwa jednostki 

Marek Frankiewicz
Gmina Kłodawa
Gmina Kawęczyn
Ewa i Roman Moksik
Windfarm Chojny III SA

Gmina Rokietnica

Zakład Utylizacji Odpadów Clean City sp. z o.o.

ODROCZENIA

Nazwa jednostki 


